
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», п. 5 ст. 60 Закону 

України «Про вищу освіту» та Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022р. №850, з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності керівних кадрів відокремлених структурних 

підрозділів та педагогічних працівників університету, їх професійної 

майстерності, престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього 

процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2023-2024 навчальному році чергову (позачергову) 

атестацію керівників відокремлених структурних підрозділів та педагогічних 

працівників університету. 

 

2. Створити атестаційну комісію у складі: 

Кириченко А.М., проректор з науково-педагогічної роботи - голова 

комісії. 

Тихий А.А., проректор з наукової роботи та міжнародних зв’язків - 

заступник голови комісії. 

Попова С.П., старший інспектор відділу кадрів - секретар комісії. 

Члени комісії: 

Голуб Д.В., в.о. голови профспілки; 

Бевз О.В., керівник Центру виховної роботи; 

Величко Т.В., начальник відділу кадрів; 

Голик О.П., керівник навчального відділу. 

 

3. Атестаційній комісії здійснювати свою діяльність відповідно до 

повноважень, встановлених Положенням про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022р. №850. 

    



4. До 20 вересня 2023 року проректору з науково-педагогічної роботи 

Кириченку А.М. ознайомити керівників відокремлених структурних підрозділів 

та педагогічних працівників університету з наказом про створення атестаційної 

комісії та їх атестацію у 2023-2024 навчальному році на підставі «Положення 

про атестацію педагогічних працівників» (наказ Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 р. № 805). 

 

5. Відповідальність за виконання наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи Кириченка А.М. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 


